PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2018 года

	N
	911

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 февраля 2017 года № 100 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В целях координации работы государственных, муниципальных, общественных учреждений, участвующих в организации, отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи и оперативного решения вопросов данного направления, администрация Дивеевского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в приложения 2 и 3 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 февраля 2017 года № 100 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив по тексту слова «Лисанова И.Н.» на «Полякова Ю.С.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.

Качанов А.Н.
Логинова Л.Ю.